
 

                      บันทึกข้อความ 
ส่วนงาน  ส ำนักงำนสภำมหำวิทยำลัย งำนประสำนนโยบำย (ชั้น 4 อำคำรสิริคุณำกร) โทร. 48193 
ที ่อว 660203/ว 473                              วันที่ 4 มนีำคม 2568 
เรื่อง  กำรเสนอขออนุมัติปริญญำ ต่อสภำมหำวิทยำลัยประจ ำเดือนเมษำยน 2568          

เรียน  คณบดีทุกคณะ/ผู้อ ำนวยกำรส ำนักบริหำรและพัฒนำวิชำกำร          

  ตำมที่ฝ่ำยเลขำนุกำรสภำมหำวิทยำลัย ได้แจ้งปฏิทินกำรเสนอขออนุมัติปริญญำให้แก่ผู้ส ำเร็จกำรศึกษำ                  
ต่อสภำมหำวิทยำลัยขอนแก่น ประจ ำปี พ.ศ. 2568 ไปแล้ว นั้น เนื่องจำกในเดือนเมษำยน 2568 ได้ปรับก ำหนดกำรประชุมสภำ
มหำวิทยำลัยใหม่ ในกำรนี้ จึงขอปรับปฏิทินการเสนอขออนุมัติปริญญาในเดือน เมษายน 2568 ใหม่ เป็น ดังนี้   

 
 

เดือน 

รอบการเสนอขออนุมัติปริญญาต่อที่ประชุมสภาฯ รอบการเวียนหนังสือขออนุมัติ 
วันสุดท้ำย

ส ำนักบริหำรฯ
รับเรื่องจำก

คณะ
ด ำเนินกำร 

ส ำนัก 
บริหำรฯ 
ส่งเรื่องถึง
ส ำนักงำน

สภำฯ 

สนง.สภำฯ 
ด ำเนินกำร
เสนอสภำฯ
ในวันประชุม

สภำฯ 

สนงสภำฯ
แจ้งมติไปยัง
ส ำนักบริหำร/

คณะ 

วันสุดท้ำย
ส ำนักบริหำรฯ
รับเรื่องจำก

คณะ
ด ำเนินกำร 

ส ำนัก 
บริหำรฯ 
ส่งเรื่องถึง
ส ำนักงำน

สภำฯ 

ช่วงเวลำ 
กำรเวียน
หนังสือ 

สนงสภำฯ
แจ้งมติไปยัง
ส ำนักบริหำร/

คณะ 

เมษำยน   
4  

 
7 

 
9 

 
10-11 

28 มีค. 
11 
18 

31 มีค.  
16 
21 

 2-4 
 18-20 
23-25 

7-8  
21-22 
28-29 

 
            จึงเรียนมำเพ่ือโปรดทรำบ และพิจำรณำด ำเนินกำรแจ้งผู้เกี่ยวข้องต่อไปด้วย  จักขอบคุณยิ่ง 

    
 
 
 

(ผู้ช่วยศำสตรำจำรย์เด่นพงษ์ สุดภักดี) 
รองอธิกำรบดีฝ่ำยกำรศึกษำและดิจิทัล 
เลขำนุกำรสภำมหำวิทยำลัยขอนแก่น 
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